АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2018г.                                                                                                                                 № 24
с. Зелёная Поляна

	О внесении изменений в Постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края  №20 от 25.07.2018г. «О утверждении целевой программы «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края  на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьёй 42 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета №20 от 25.07.2018г. «О утверждении целевой программы «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2018 – 2020 годы», изменение, заменив слово «целевая» на слово «муниципальная».

  2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]           3. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета				                                                               С.П. Сокол